АДМИНИСТРАЦИЯ

ДРОФИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИЖНЕГОРСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 02-06

22 января 2025 года        с. Дрофино

О проведении индексации арендной платы по

договорам аренды земельных участков

находящихся в собственности муниципального

образования Дрофинское сельское поселение

Нижнегорского района Республики Крым

 В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

статьей 1 Федерального закона от 30 ноября 2024 года № 419-ФЗ «О федеральном

бюджете на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов», Уставом

муниципального образования Дрофинское сельское поселение Нижнегорского

района Республики Крым, администрация Дрофинского сельского поселения

Нижнегорского района Республики Крым

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести индексацию арендной платы по договорам аренды земельных

участков, находящихся в муниципальной собственности Дрофинского сельского

поселения Нижнегорского района Республики Крым на коэффициент уровня

инфляции 1,045 по состоянию на 1 января 2025 года согласно приложению.

2.Провести перерасчет предстоящего дохода и дебиторской задолженности.

Данные отразить в бухгалтерском учете.

3. Обнародовать настоящее постановление в сетевом издании "Официальный

сайт Дрофинского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым"

ЭЛ № ФС 77-83335 от 03.06.20222 (https://дрофинскоесп.рф/) и на информационном

стенде администрации Дрофинского сельского поселения по адресу: с.Дрофино,

ул.Садовая, 9

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

Председатель Дрофинского

сельского совета-глава администрации

Дрофинского сельского поселения      Э.Э.Паниев

http://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_312362/
http://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_312362/
https://дрофинскоесп.рф/